Jegyzőkönyv
Készült:
2015. április 9-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Helye:

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületi ülésterme 

              

(4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.)

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Munkácsi Mihály alpolgármester, Sipos Ibolya alpolgármester, Bakné Répási Ágnes, Balázsi Csilla, Balogh Sándor, Császár József Sándor, Kovácsné Nagy Julianna, Szabó Krisztián és Szőke Zoltán képviselők.                  

Távol maradt:     Dr. Rojkó László és Ráduly Zsolt képviselők.

Meghívottként részt vettek: 

Badics Ildikó jegyző, Girus András osztályvezető, Kató Attiláné köztisztviselő és Kovács Edina köztisztviselő.
Meghívottként távolt maradt: 

Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető, Petruskáné dr. Legeza Tímea osztályvezető, Baloghné Szűcs Zsuzsanna a Vasvári Pál Múzeum vezetője, Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő és Dr. Hosszú József a Tiszavasvári Járási Hivatal vezetője.  

Jegyzőkönyv-vezető: Ládi Zsanett

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 10 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy szavazzanak a képviselők a tárgyalandó napirendi pontok megtárgyalásának elfogadásáról.
A Képviselő–testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását.

A meghívóban meghirdetett napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el és tárgyalta meg a Képviselő-testület: 

NAPIRENDEK

1. Előterjesztés a Vasvári Pál Múzeum által beadni kívánt 2 támogatási lehetőség megpályázásáról. 

2. Előterjesztés a Vasvári Pál Múzeum által beadandó pályázatokhoz szükséges fenntartói nyilatkozatok megadásáról.
3. Előterjesztés az üdülőterületen lévő konténerek visszahelyezéséről.

4. Előterjesztés közterületek elnevezésére irányuló törvényességi felhívásról.

5. Előterjesztés közútkezelői hozzájárulásról. 

6. Egyebek
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Vasvári Pál Múzeum által beadni kívánt 2 támogatási lehetőség megpályázásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Kató Attiláné köztisztviselő

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezeteket szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

74/2015. (IV.9.) Kt. számú

határozata

a Vasvári Pál Múzeum szakmai támogatásának (Kubinyi Ágoston Program ) megpályázásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:
1./ hozzájárul ahhoz, hogy a Vasvári Pál Múzeum (4440 Tiszavasvári, Kálvin u. 7. szám) a muzeális intézmények szakmai támogatására (Kubinyi Ágoston Program) a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. mellékelet II. 7. c) pont szerint állandó kiállítások előkészítésére, létrehozására – Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Orvos- és Gyógyszerésztörténete című kiállítás interaktív bemutatására, valamint állandó kiállítás teljes körű felújítására vagy korszerűsítésére, az „Az 5000 év titkai” régészeti kiállítás látványosabb installációinak kidolgozására és kivitelezésére – pályázatot nyújtson be.

Határidő: 2015. április 9.



         Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
2./ Felhatalmazza a polgármestert, hogy nyertes pályázat esetén a szükséges önerőt az Önkormányzat költségvetéséből biztosítsa.

Határidő: esedékességkor



         Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
3./ Felkéri a jegyzőt a pályázat nyertessége esetén a szükséges önerő tervezése miatt a költségvetési rendelet módosítását terjessze elő a Képviselő-testület soron következő ülésére.

Határidő: esedékességkor



         Felelős: Badics Ildikó jegyző
Ezután Dr. Fülöp Erik polgármester a napirend 2. határozat-tervezetét bocsátotta szavazásra. 

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

75/2015. (IV.9.) Kt. számú

határozata

a Vasvári Pál Múzeum szakmai támogatásának (Járásszékhely települési önkormányzatok által fenntartott múzeumok szakmai támogatása ) megpályázásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ hozzájárul ahhoz, hogy a Vasvári Pál Múzeum (4440 Tiszavasvári, Kálvin u. 7. szám) a Járásszékhely települési önkormányzatok által fenntartott múzeumok szakmai támogatására kiírt Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 7. d) pont szerint - a területi múzeumként funkcionáló Vasvári Pál Múzeum járási feladatok ellátására – pályázatot nyújtson be.

Határidő: 2015. április 9. 



         Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
2./ Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat elbírálásának eredményéről tájékoztassa a Vasvári Pál Múzeum vezetőjét.

Határidő: esedékességkor

                                 Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Vasvári Pál Múzeum által beadandó pályázatokhoz szükséges fenntartói nyilatkozatok megadásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Kató Attiláné köztisztviselő

Kató Attiláné témafelelős szóbeli kiegészítése:

Tájékoztatta a döntéshozó testületet, hogy az anyag kiküldését követően változás történt az előterjesztés címére vonatkozóan, mely az alábbira módosul: „A Vasvári Pál Múzeumra tekintettel beadandó pályázatokhoz szükséges fenntartói nyilatkozatok megadásáról”.  
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta a témafelelős által tett szóbeli módosítással együtt. 

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK

76/2015. (IV.9.) Kt. sz.

határozata

A Vasvári Pál Múzeumra tekintettel beadandó pályázatokhoz 

szükséges fenntartói nyilatkozatok 

megadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Vasvári Pál Múzeum által benyújtani kívánt pályázatokhoz szükséges fenntartói nyilatkozatok kiadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1. A határozat mellékleteit képező tartalommal elfogadja a benyújtani kívánt pályázatokhoz szükséges fenntartói nyilatkozatokat.

2. felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok aláírására.

Határidő: azonnal


                  
      Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

a 76/2015. (IV.9.) Kt. sz. határozat 1. melléklete

FENNTARTÓI NYILATKOZAT

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 75. § (2) bekezdése értelmében Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ( 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4., mint a Vasvári Pál Múzeum /4440 Tiszavasvári, Kálvin u. 7./ fenntartója; székhelye szerinti település KSH- és megyekód: 0759/15) nyilatkozik arról, hogy

-  a támogatási igényben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljeskörűek, valósak és hitelesek.

- az adott tárgyban 2013-ban a települési önkormányzatok által fenntartott muzeális intézmények szakmai támogatásának 2013. évi szabályairól szóló 40/2013. (VI.7.) EMMI rendeletben meghatározott állandó kiállítások előkészítésére, létrehozására, teljes körű felújítására vagy korszerűsítésére – különös tekintettel a közönség számára eddig nem hozzáférhető műtárgyak bemutatására, az ALFA pályázaton keresztül nyújtott be, elnyert összeg bruttó 1.500.000,-Ft volt.
- nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban,

-  nyertes pályázat esetében az önkormányzat költségvetésében biztosítja a saját forrást,

- megfelel az Áht. 50. §-ában meghatározott követelményeknek
-  nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettség, amely a költségvetési támogatás céljának megvalósulását meghiúsíthatja,

- a biztosítékmentesség kivételével - a támogató által előírt biztosítékokat rendelkezésre bocsátja legkésőbb a 85. § (3) bekezdésében meghatározott időpontig,

- a költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal nem rendelkezik.
Tiszavasvári, 2015. április 9.

                                                                                  Tiszavasvári Város Önkormányzata

                                                                                 Képviselő-testületének képviseletében 

                                                                                        Dr. Fülöp Erik polgármester
a 76/2015. (IV.9.) Kt. sz. határozat 2. melléklete

FENNTARTÓI NYILATKOZAT

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 75. § (2) bekezdése értelmében Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ( 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4., mint a Vasvári Pál Múzeum /4440 Tiszavasvári, Kálvin u. 7./ fenntartója; székhelye szerinti település KSH- és megyekód: 0759/15) nyilatkozik arról, hogy

-  a támogatási igényben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljeskörűek, valósak és hitelesek.

- nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban,

- megfelel az Áht. 50. §-ában meghatározott követelményeknek
-  nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettség, amely a költségvetési támogatás céljának megvalósulását meghiúsíthatja,

- a biztosítékmentesség kivételével - a támogató által előírt biztosítékokat rendelkezésre bocsátja legkésőbb a 85. § (3) bekezdésében meghatározott időpontig,

- a költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal nem rendelkezik.

- a támogatott tevékenységhez hatósági engedélyekkel rendelkezik. 
Tiszavasvári, 2015. április 9.

                                                                                  Tiszavasvári Város Önkormányzata

                                                                                 Képviselő-testületének képviseletében 

                                                                                        Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés az üdülőterületen lévő konténerek visszahelyezéséről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető

Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megjegyezte, hogy a jelen előterjesztés az elmúlt rendes képviselő-testületi ülésen felmerült kérdéseknek a módosítását tartalmazza. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Megköszönte, hogy az üdülőtulajdonosok és polgármester úr között egy kompromisszum jött létre és lehetőséget kaptak arra, hogy visszakerüljenek a hulladéktárolók a helyükre, mely nagyban meg fogja könnyíteni az ő életüket is. Mindezek után megkérdezte, hogy a Vásártér úton lévő temetőnél milyen lehetőség van a szemét tárolására, esetleg konténer elhelyezésére.  
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Válaszul elmondta, hogy az előterjesztésben is felvázolásra került, hogy hosszú távon az lenne a cél, hogy minél jobban csökkentsék a konténerek számát. Az anyagban már olyan lehetőséget is felvetettek, amit az egyeztetésen is megbeszéltek. Természetesen támogatja azt, hogy maradjanak konténerek, de ha a jövőre vonatkozóan a megfogalmazott ötletek elfogadásra kerülnek, akkor lehet a konténerek számát csökkenteni, valamint egy kisebb átszervezéssel a város peremterületein lévő területeken felszabaduló konténereket máshova elhelyezni. Hangsúlyozta, hogy nem zárkózik el semmilyen lehetőségtől. Végezetül javasolta, hogy várja meg a testület, hogyan is fog működni és majd csak ezt követően mérlegeljenek és döntsenek a képviselők. 
Császár József Sándor képviselő:

Véleménye szerint azok, aki életvitelszerűen az üdülőterületen élnek jobban örülnének annak, hogy ha bevezetnék a szemét elszállítását. Javasolta, hogy hagyjanak meg 1-2 konténert, de hosszú távon mégis az volna a cél, hogy a szemétszállítás megoldott legyen, mivel azok az emberek, akik az üdülőtelkeken laknak sokkal jobban örülnének, mint az ideiglenes szemétszállításnak, hiszen a szemét felét illegálisan hordják oda. Véleménye szerint, amennyiben folytatni fogják a kuka elhelyezését, akkor ki kellene értesíteni a lakosokat, hogy mettől és mikor kezdene el járni arra a szemétszállító autó, hiszen senki sem tudja, hogy mikor rakhatja ki a kukát. Meglátása szerint majd, ha el kezd járni a szemétszállító, akkor egyre többen fogják megvásárolni a kukát.   
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

77/2015. (IV.9.) Kt. számú 

határozata

a konténeres hulladékszállításra vonatkozó szerződés felülvizsgálatáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 107. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:
1.) Tiszavasvári Város Önkormányzata, az Észak-alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. mint Közszolgáltató  és a Térségi Hulladék-gazdálkodási Kft. mint Alvállalkozó közötti közszolgáltatási igénybevételi szerződés módosítását a határozat mellékletében szereplő szerződésnek megfelelő tartalommal köti meg.
2.) Felhatalmazza a polgármestert a jelen határozat mellékletét képező szerződés aláírására.

3.) Felkéri a polgármestert, hogy jelen határozat mellékletét képező szerződést aláírásra küldje meg az Észak-alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. és a Térségi Hulladék-gazdálkodási Kft. ügyvezetőjének.

4.) Hatályon kívül helyezi Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 66/2015.(III.26.) Kt. számú határozatának 1. és 2. pontjait.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
77/2015.(IV.9.) Kt. sz. határozat melléklete

Közszolgáltatási Igénybevételi szerződés módosítása
Amely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata, adószáma: 15432468-2-15, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám, képviseli: dr. Fülöp Erik polgármester, mint Megrendelő 

– a továbbiakban: Önkormányzat –

másrészről az Észak-alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. (székhelye: 4400 Nyíregyháza, Benczúr tér 7., adószám: 13919867-2-15., cégjegyzék száma: 15-09-071361, bankszámlaszáma: 11600006-00000000-22654573., KÜJ szám: 102227738, képviseli: Éberhardt Gábor ügyvezető), mint közszolgáltató

- a továbbiakban: Közszolgáltató – 

valamint a TÉRSÉGI HULLADÉK-GAZDÁLKODÁSI Kft. (székhelye: 4400 Nyíregyháza, Bokréta u. 22., adószám:  13992013-2-15, cégjegyzékszáma: 15-09-071642, bankszámlaszám: 11744003-206250820-00000000, képviseli: Petró Árpád ügyvezető, mint alvállalkozó

· a továbbiakban: Alvállalkozó –

Között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:

Az Önkormányzat, a Közszolgáltató és Alvállalkozó között 2014. július 1. napjától kezdődő határozatlan időtartamra szóló Közszolgáltatási Igénybevételi szerződés jött létre.

Felek megállapodnak abban, hogy a Közszolgáltatási Igénybevételi szerződés 2. A szolgáltatás helye pontja 2015. április 1. napjától az alábbira módosul:

2. A szolgáltatás helye:

	
	Helymeghatározás
	Időpont
	Kuka

szám
	Ürítések gyakorisága

	1.
	Vágóhíd
	I. 01. – XII. 31.
	1 db
	2 heti

	2.
	Széles u.
	I. 01. – XII. 31.
	1 db
	2 heti

	3.
	Erdő u.
	I. 01. – XII. 31
	1 db
	2 heti

	3.
	Keskeny u. közepe
	I. 01. – XII. 31.
	1 db
	heti

	4.
	Kun Béla u. 1.
	I. 01. _ XII. 31.
	1 db 
	2 heti

	5.
	Bereznai u.
	I. 01. – XII. 31.
	1 db
	2 heti

	6.
	Víz u.
	I. 01. – XII. 31.
	1 db
	2 heti

	7.
	Mártírok u.
	I. 01. – XII. 31.
	1 db
	heti

	8.
	Józsefháza
	I. 01. – XII. 31.
	1 db
	2 heti

	9.
	Kristálybár mellett
	I. 01. – XII. 31
	2 db
	heti

	10.
	Tölgyes u. vége
	I. 01. – XII. 31
	1 db
	heti

	11.
	Jázmin u.
	I. 01. – XII. 31
	1 db
	heti


Felek rögzítik, hogy a Közszolgáltatási Igénybevételi szerződés jelen módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal továbbra is érvényben és hatályban maradnak.

Jelen Közszolgáltatási Igénybevételi szerződés módosítását Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a …………../2015. (IV….) sz. határozattal jóváhagyta és feljogosította Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesterét jelen szerződés aláírására.

Jelen szerződést a felek az elolvasást követő együttes közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják.
Tiszavasvári, 2015. …………………. 

…………………………………………

   ……………………………………

      Tiszavasvári Város Önkormányzata             Észak-alföldi Környezetgazdálkodási
                      képviseletében                                            Nonprofit Kft. képviseletében
                      dr. Fülöp Erik                                                    Éberhardt Gábor 

                       polgármester                                                               ügyvezető

                                         …………………………………..

                         TÉRSÉGI HULLADÉK-GAZDÁLKODÁSI Kft.

                                                          Képviseletében

                                                   Petró Árpád ügyvezető
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés közterületek elnevezésére irányuló törvényességi felhívásról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Gazdagné dr. Tóth Marianna osztályvezető
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Véleménye szerint ez a téma is egy olyan kérdéskör, amelyet már több alkalommal is véleményezett a képviselő-testület. Az utca átnevezésekkel kapcsolatos eljárás most már folyamatban van. Törvényi kötelezettség ezekről dönteni, viszont az eljárásrend szerint ahhoz, hogy minden meghirdetési előírásnak megfeleljenek, illetve ahhoz, hogy minden területről be tudják kérni a véleményeket és időben megtárgyalhassa a képviselő-testület, ahhoz szeretnének kérni még határidő hosszabbítást a megyei kormányhivatal részéről. 
Balázsi Csilla képviselő:

Megjegyezte, hogy egy nyílt levelet szeretne átadni, mivel a körzetében az Élmunkás utcában lévő lakók több aláírást is gyűjtöttek, azonban nem a névváltoztatással kapcsolatban írtak beadványt hanem, hogy szeretnék továbbra is megtartani az Élmunkás nevet és leírták, hogy miért tartják ezt fontosnak. 

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megkérte a képviselő asszonyt, hogy tájékoztassa a nyílt levelet aláírókat, hogy a közterület neveinek megváltoztatása törvény által előírt kötelezettség az önkormányzatok számára. 
Balázsi Csilla képviselő:

Ők arra hivatkoztak, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság biztosan tévesen értelmezhette a törvényt. 

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Tudomása szerint a Magyar Tudományos Akadémia kiadott egy állásfoglalást arról, hogy melyek azok az utcanevek, amelyek a XX. századi önkényuralmi rendszerhez kapcsolódnak és ez Tiszavasváriban 17 utcát érint. Úgy véli, hogy csak egyetlen egy döntést hozhat az önkormányzat, melyet kényszerhelyzetnek is lehet nevezni, hogy mind a 17 utcanevet megváltoztassa. 
Badics Ildikó jegyző:

Ígéretet tett arra vonatkozóan, hogy a város honlapján meg fogják jelentetni a Magyar Tudományos Akadémia állásfoglalását, - amit már előzetesen a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsági tagok részére is kiküldtek-, hogy minden lakos megtekinthesse azon utcák neveit, amelyek megváltoztatásra kerülnek. Az utcanevek ABC sorrendben kerültek feltüntetésre és az akadémia honlapján is megtekinthetők. 
Balázsi Csilla képviselő:
Tudomása szerint körzetében több utcát is érint a változtatás. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Sajnos több vállalkozást is érint, de aki figyeli a híreket, az tudja, hogy meg kell ezeket változtatni minden önkormányzatnak. 

Sipos Ibolya alpolgármester:

Elmondta, hogy a bizottsági ülésen már több alkalommal is jelezte, hogy habár a március 21 utca nem szerepel a Magyar Tudományos Akadémia által kiadott listában, de számára ez az utcanév aggályos lehet. Kérte, hogy vizsgálják meg az általa felvetetteket. Véleménye szerint az utca nem a tavasz első napjáról kapta a nevét, hanem inkább a tanácsköztársaságról. Nem mindenáron szeretné megváltoztatni, csak nehogy aztán később újra testület elé kerüljön, hogy még ez is oda tartozik. A március 21 utca korábban Géza fejedelem utca volt, és valószínűleg csak véletlenül maradhatott ki a listából. 
Badics Ildikó jegyző:

Nem emlékszik pontosan, de volt egy olyan utca, ami kimaradt abból a felsorolásból, csak azt az eljárást már elkezdték és nem tudtak rajta változtatni, tehát utána még lesznek olyan utcák, amelyek nincsenek átnevezve, de azok egy másik körbe kerülnének átnevezésre. 
Sipos Ibolya alpolgármester:
Véleménye szerint az lenne a legjobb megoldás, hogy a március 21 utca visszakapja az eredeti nevét, amit már korábban is használtak. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 

A Képviselő-testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

78/2015. (IV.9.) Kt. számú

határozata
Közterületek elnevezésére irányuló törvényességi felhívásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX tv. 134.§ (1) bekezdése értelmében az alábbi határozatot hozza:
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal SZ-B-06/00664-1/2015. ügyiratszámú, törvényességi felhívás tárgyú levelében foglaltakra a határozat melléklete szerinti tájékoztatást adja és határidő hosszabbítást kér.

Felkéri a polgármestert, hogy a törvényességi felhívásra adott választ továbbítsa a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatalnak.
Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
78/2015.(IV.9.) Kt. számú határozat melléklete
Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.

Tel.: 42/520-500    Fax.: 42/275–000    E–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu
Ügyiratszám: 3518-…./2015. 


            Tárgy: határidő hosszabbítás kérése

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal
Kozma Péter kormánymegbízott úr részére

Tisztelt Kormánymegbízott úr!

SZ-B-06/00664-1/2015. ügyiratszámú, törvényességi felhívás tárgyú levelére hivatkozva, kérem a 2015. április 19. napjáig adott határidő hosszabbítás ismételt meghosszabbítását az alábbi indokok alapján:

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló kezdeményezésről és házszám-megállapítás szabályairól szóló 5/2014.(II.21.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) alapján a közterületek elnevezésére vonatkozó javaslatokat először a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság vizsgálja meg abból a szempontból, hogy megfelel-e a Rendelet 1-3.§-ában foglaltaknak.  Amennyiben a megnevezések nem ellentétesek a jogszabályokkal, úgy azok 30 napra közzétételre kerülnek a Vasvári Hírmondóban, az önkormányzat honlapján és a hivatal hirdető tábláján. Ezen 30 napos időtartam alatt lehet újabb javaslatot benyújtani ugyanazon közterület elnevezésére. 

Ezt követően amennyiben a Rendeletben foglalt feltételek fennállnak társadalmi vitára kell bocsátani a megnevezéseket, majd ismét 30 napra közzétenni az esetleges új javaslatokat. Mindezeket követően a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság javaslata alapján a képviselő-testület dönt a közterületek neveivel kapcsolatban.
Fentiekből látható, hogy a közterületek elnevezésére megállapított 2015. április 19. napjáig meghosszabbított határidő sem tartható. 

Tájékoztatom, hogy a törvényességi felhívás kézhezvételét követően, az abban foglaltaknak való legteljesebb megfelelés érdekében rendkívüli Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság összehívására került sor 2015. február 23-án. 

Ezen az ülésen a Bizottság javaslatot tett az érintett 17 utca új elnevezésére vonatkozóan. A Vasvári Hírmondó időszaki lap, amelyben a Rendelet alapján közzé kell tenni a javaslatokat, tárgyhó 10. napján jelenik meg. A javaslatok újságban való közzétételére így legkorábban 2015. március 10. napján van lehetőség. 

Ahogyan fentebb jeleztem a közzétételtől számított 30 napon belül lehet új javaslatot tenni. (április 10.). A beérkezett javaslatok alapján lehet megállapítani, hogy kell-e társadalmi vitát tartani, melynek tervezett időpontja április vége. Az itt elhangzott javaslatokat ismét közzé kell tenni az újságban (május 10.), melyekkel kapcsolatban 30 napon belül fejezhetik ki véleményüket az érintett közterület lakói (június 10.). 

Ezt követőn kerülhet sor a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság összehívására, akinek javaslata alapján a Képviselő-testület meghozza döntését, mely várhatóan 2015. június vége.

A Fentebb ismertetett tények alapján - valamint hogy jogszabály nem írt elő határidőt a közterületek elnevezésének megváltoztatására - kérem, hogy a megállapított határidőt meghosszabbítani szíveskedjen 2015. június 30. napjáig.

Tiszavasvári, 2015. április …...

                                                                                  Dr. Fülöp Erik

                                                                                   polgármester

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés közútkezelői hozzájárulásról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős: 
Kovács Edina köztisztviselő
Hozzászólások:

Badics Ildikó jegyző:

Mivel ez egy új dolog a képviselő-testület előtt és természetesen nem akarják majd mindig ilyen ügyekkel a képviselő-testületet terhelni, tehát a következő rendes képviselő-testületi ülésre előkészítik az SZMSZ módosítását és akkor már egy átruházott hatásköre lesz a polgármesternek, a bizottságnak vagy a jegyzőnek, melyről a testület fog dönteni és akkor ezek az ügyek nem fognak a testület elé kerülni. 
Császár József Sándor képviselő:

Tudomása szerint el szeretnék keríteni a strand melletti területet, ezért is szeretné megkérdezni, hogy az az üres terület nem az utcának a folytatása lenne-e. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Nem kerítenék le csak magát azt a részt, amelyet korábban parkolónak használtak. Megkérdezte, hogy pontosan melyik területre gondol a képviselő úr. 
Császár József Sándor képviselő:

Annak az útnak a folytatására, ami a Keleti-főcsatorna felé vezet, de kérte, hogy mindenféle szempontból vizsgálják meg. 
Badics Ildikó jegyző:

Megjegyezte, hogy térkép alapján majd utána néznek a felmerült kérdésnek és kiküldik a képviselő-testület számára. 
Balázsi Csilla képviselő:

Tudomása szerint ez egy nem hivatalos út, hanem az élet alakította ki. A másik oldalán pedig már építési tervek is vannak, hiszen korábban még úgy volt, amikor a szálloda építése tervbe volt, hogy össze lett volna vonva az a terület. 
Időközben megérkezett Dr. Rojkó László képviselő, a Képviselő-testület 11 fővel továbbra is határozatképes volt. 
Badics Ildikó jegyző:
A tavalyi évben, amikor felvetődött a kerítés építése, akkor úgy emlékszik, hogy más alakú volt a telek. 
Császár József Sándor képviselő:

3-4 évvel ezelőtt próbálták összevonni és a szálloda építésére felajánlani, de akkor is ez volt az egyik probléma. 
Szőke Zoltán képviselő:
Emlékezete szerint valóban felvetődött, hogy a terület az útnak a folytatása, és útként használták. Javasolta, hogy próbáljanak meg egy olyan megoldást találni, hogy az emberek le tudjanak járni a Keleti-főcsatorna partjára. 
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezeteket szavazásra bocsátotta.

A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

79/2015. (IV.9.) Kt. számú

határozata

Közútkezelői hozzájárulásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

A Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint beruházó megbízásából Korcsmáros Rudolf 2015. március 4-én kelt megkeresésére, a Tiszavasvári, Kossuth u. – Ifjúság u. csomópontjában kialakítandó gyalogátkelőhely és kapcsolódó járdaburkolat engedélyezési terve ügyében a 2014. október hónapban Korcsmáros Rudolf tervező (KÉ-T, VZ-T/15-0748) által készített A-1, U-1, U-2, U-3, U-4.1, U-4.2, U-4.3, U-4.4 rajzszámú tervek alapján, mint Tiszavasvári Város helyi közútjainak kezelője – a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. §-a, e törvény végrehajtására kiadott 30/1988. (IV.21.) MT rendelet 30/A §-a alapján, a közutak igazgatásáról szóló 19/1994. (V.31.) KHVM rendelet, továbbá Tiszavasvári Város Önkormányzatának a közterület használatáról, valamint a közterületek használatáról, a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló 36/2013. (XI.29.) számú rendelet előírásainak figyelembevételével – a közútkezelői hozzájárulását
 m e g a d j a. 
I. A megvalósítandó létesítménnyel kapcsolatos alapadatok:

· Megnevezése: Tiszavasvári, Kossuth u. – Ifjúság u. csomópontjában kialakítandó gyalogátkelőhely és kapcsolódó járdaburkolat

· Helye: Tiszavasvári, Ifjúság utca, Kossuth u.


Helyrajzi száma: 2775/1; 2833

· Az érintett önkormányzati út helye: Tiszavasvári, Ifjúság utca





Helyrajzi száma: 2775/1

· Az építmény tulajdonosának, üzemeltetőjének neve, címe: Tiszavasvári Város Önkormányzata 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

II. Általános előírások:

· A munkát úgy kell végezni, hogy az a közúton, illetve a járdán közlekedőket indokolatlanul ne akadályozza, a személy és vagyonbiztonságot ne veszélyeztesse.

· A közutat és tartozékait föld-, gép-, szerszám- és anyagtárolásra felhasználni nem szabad.

· A közút vízelvezető rendszerének működőképességét az építés alatt is folyamatosan biztosítani kell. A sár és egyéb szennyeződés, idegen anyag eltakarításáról a kivitelezőnek folyamatosan gondoskodni kell.

· A közúton lévő műtárgy, geodéziai jel, illetve úttartozék megrongálódásából származó károkért – amennyiben az az építési munkával összefüggésbe hozható – az igénybevevőt anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· Az útcsatlakozás fenntartásáról és tisztántartásáról a közút állagának sérülése nélkül, a forgalom zavartalan biztosítása mellett a létesítmény tulajdonosának (üzemeltetőjének) kell gondoskodni. 

· Ha az útcsatlakozást nem a hozzájárulásban foglaltak szerint létesítették, a közlekedési hatóság annak elbontását, vagy átépítését rendelheti el. 

· Jelen hozzájárulás nem mentesít a munka elvégzéséhez szükséges egyéb engedélyek, közmű tulajdonosi hozzájárulások beszerzésének kötelezettsége alól. 

Tájékoztatja a Testület a kérelmezőt, hogy a feltételeket a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a vonatkozó hatályos jogszabályok és útügyi műszaki utasításrendszer figyelembevételével – a közút állagának védelme és a közúti közlekedés biztonsága érdekében írta elő.

A megállapított feltételekkel szemben – a hivatkozott törvény 36. § (2) bekezdése alapján – a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelőség Útügyi Osztályához – mint illetékes I. fokú közlekedési hatósághoz lehet fordulni, amely az előírt feltételeket módosíthatja.

A hozzájárulás engedélyköteles létesítmény esetén a létesítési engedély érvényességének időtartamára szól, nem engedélyköteles létesítménynél egy éven túli munkakezdés esetén a feltételek ismételt megállapítását kell kérni.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Ezután Dr. Fülöp Erik polgármester a napirend 2. határozat-tervezetét bocsátotta szavazásra. 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

80/2015. (IV.9.) Kt. számú

határozata

Közútkezelői hozzájárulásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Volosinóczki Béla a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetője, mint építtető (Tiszavasvári, Nyárfa u. 4. sz.) kérelmére, valamint a kérelemhez csatolt, Andorkó Endre (E2-05-0212) és Kárpi Attila (05-50439) tervezők által 2015. február hónapban készített E0, E1 tervszámú terve alapján, mint Tiszavasvári Város helyi közútjainak kezelője – a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. §-a, e törvény végrehajtására kiadott 30/1988. (IV.21.) MT rendelet 30/A §-a alapján, a közutak igazgatásáról szóló 19/1994. (V.31.) KHVM rendelet, továbbá Tiszavasvári Város Önkormányzatának a közterület használatáról, valamint a közterületek használatáról, a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló 36/2013.(XI.29.) számú rendelet előírásainak figyelembevételével – a közútkezelői hozzájárulását
 m e g a d j a. 
I.  A megvalósítandó létesítménnyel kapcsolatos alapadatok:

· Megnevezése: Kneipp medence, hullám medence és gépház építése

· Helye: Tiszavasvári, Nyárfa u. 4., 


Helyrajzi száma: 5702/10

· Az érintett közút neve, helyrajzi száma: Nyárfa u. 5703/18

· Az építmény tulajdonosának (üzemeltetőjének) neve, címe: Tiszavasvári Város Önkormányzata 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (Tiszavasvári Starndfürdő Kft. 4440 Tiszavasvári, Nyárfa u. 4.)
II. A kivitelezésre vonatkozó előírások:

A létesítmény megvalósítása a csatolt tervdokumentáció szerint, az alábbi feltételek mellett történhet:

· A közúti kapcsolatot Andorkó Endre és Kárpi Attila tervezők által 2015. február hónapban készített engedélyezési tervdokumentációban foglaltak szerint, az alábbi feltételek mellett kell biztosítani.

· Jelen közútkezelői hozzájárulás a kiviteli munkák megkezdésére nem jogosít. A munkakezdéshez – a megkezdés előtt legalább 15 nappal – a közutak igazgatásáról szóló 19/1994. (V.31.) KHVM rendelet 3. számú melléklete szerinti kérelmet kell benyújtani.

· Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII.20.) Korm. rendelet által előírt, a terveken szereplő várakozó helyek a telken kívüli már meglévő parkolósoron valósul meg.

· Az ingatlan bejáratánál a várakozóhelyeket jelző KRESZ 110. ábraszámú táblát el kell helyezni.

III. Általános előírások:

· A közutat és tartozékait föld-, gép-, szerszám- és anyagtárolásra felhasználni nem szabad.

· A közút vízelvezető rendszerének működőképességét az építés alatt is folyamatosan biztosítani kell. A sár és egyéb szennyeződés, idegen anyag eltakarításáról a kivitelezőnek folyamatosan gondoskodni kell.

· A közúton lévő műtárgy, geodéziai jel, illetve úttartozék megrongálódásából származó károkért – amennyiben az az építési munkával összefüggésbe hozható – az igénybevevőt anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

· Az útcsatlakozás fenntartásáról és tisztántartásáról a közút állagának sérülése nélkül, a forgalom zavartalan biztosítása mellett a létesítmény tulajdonosának (üzemeltetőjének) kell gondoskodni. 

· Ha az útcsatlakozást nem a hozzájárulásban foglaltak szerint létesítették, a közlekedési hatóság annak elbontását, vagy átépítését rendelheti el. 

· Jelen hozzájárulás nem mentesít a munka elvégzéséhez szükséges egyéb engedélyek, közmű tulajdonosi hozzájárulások beszerzésének kötelezettsége alól. 

Tájékoztatja a Testület a kérelmezőt, hogy a feltételeket a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a vonatkozó hatályos jogszabályok és útügyi műszaki utasításrendszer figyelembevételével – a közút állagának védelme és a közúti közlekedés biztonsága érdekében írta elő.

A megállapított feltételekkel szemben – a hivatkozott törvény 36. § (2) bekezdése alapján – a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelőség Útügyi Osztályához – mint illetékes I. fokú közlekedési hatósághoz lehet fordulni, amely az előírt feltételeket módosíthatja.

Felhívja a Testület a kérelmező figyelmét, hogy amennyiben ellenőrzésem során az előírt feltételek be nem tartását tapasztalom, hatósági intézkedést kezdeményezek, amelynek keretében a közlekedési hatóság a kérelmezőt az eredeti állapot helyreállítására, a hozzájárulásban előírt feltételek betartására, illetve a közút állagának védelme és a forgalom biztonsága érdekében szükséges intézkedések megtételére kötelezheti.

A hozzájárulás engedélyköteles létesítmény esetén a létesítési engedély érvényességének időtartamára szól, nem engedélyköteles létesítménynél egy éven túli munkakezdés esetén a feltételek ismételt megállapítását kell kérni.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Ezután Dr. Fülöp Erik polgármester a napirend 3. határozat-tervezetét bocsátotta szavazásra. 
A döntéshozatalban részt vett 11 fő. 

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

81/2015. (IV.9.) Kt. számú

határozata
Közútkezelői hozzájárulásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Kecskés Tamás Tiszavasvári, Irinyi u. 6. szám alatti lakos kérelmére, valamint a kérelemhez csatolt Bogdán Csaba építőmérnök (15-0636/04-09) tervező által 2008. december hónapban készített U-1 rajzszámú tervek, Kovács Zoltán (É-15-0160) építészmérnök tervező által 2008. december hónapban készített engedélyezési tervdokumentáció alapján, mint Tiszavasvári Város helyi közútjainak kezelője – a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény végrehajtására kiadott 30/1988. (IV.21.) MT rendelet 30/A §-a alapján, valamint Tiszavasvári Város Önkormányzatának a közterület használatáról, valamint a közterületek használatáról, a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló 36/2013. (XI.29.) számú rendelet előírásainak figyelembevételével – a közútkezelői hozzájárulását
 m e g a d j a. 
 I.  A megvalósított létesítménnyel kapcsolatos alapadatok:

· Megnevezése: megvalósított üzlet és raktár bővítés

· Helye: Tiszavasvári, Adria u. 1/a.


Helyrajzi száma: 1595/1 hrsz

· Az érintett közút neve, helyrajzi száma: Adria u., 6665 hrsz

· Az építmény tulajdonosának neve, címe: Kecskés Tamás Tiszavasvári, Irinyi J. u. 6.

II. Használatbavételi engedély kiadásának feltétele:

· A meglévő üzlet és raktár, továbbá a bővítmények megközelítése az Adria út felől kiépített kapubejárón keresztül történik.

· Az útcsatlakozás fenntartásáról és tisztántartásáról a közút állagának sérülése nélkül, a forgalom zavartalan biztosítása mellett a létesítmény tulajdonosának (üzemeltetőjének) kell gondoskodni. 

· A szükséges parkolók száma ingatlanon belül biztosított, a várakozóhelyeket jelző KRESZ 110. ábraszámú táblát a várakozóhelyek előtt el kell helyezni.

Tájékoztatja a Testület a kérelmezőt, hogy a feltételeket a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a vonatkozó hatályos jogszabályok és útügyi műszaki utasításrendszer figyelembevételével – a közút állagának védelme és a közúti közlekedés biztonsága érdekében írta elő.

A hozzájárulás engedélyköteles létesítmény esetén a létesítési engedély érvényességének időtartamára szól, nem engedélyköteles létesítménynél egy éven túli munkakezdés esetén a feltételek ismételt megállapítását kell kérni.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (6.np.):
Egyebek

Az Egyebek napirend keretében kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.

k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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